

ABSTRACT OF LOGS

Sch. XLV-Form No. 134

①	PH Fixing Bench Mark		
	Qty page No		
	1.1 KM @ 4527.14 / KM	Pg	4980 = 17
2	PH Fixing Ref Pillar		
	Qty page No		
	1.1 KM @ 2092.08 / KM	Pg	2301 = 5
3	Clearing and grubbing		
	Road Landa		
	Qty page No		
	0.44 KM @ 76926.08 / H	Pg	53849 = 2
4	PH Layton GUS-1		
	Qty page No		
	70.1 KM @ 2991.47 / m	Pg	1985773 =

Accepted
Prifam
02.07.25

Particulars	Details of actual measurement			Contents or area
	No.	L	B	D
5. P.V. Columns with III				
Qty page No.				
31.61 m ³ @ 1.186 m ³ /m ³ Rs. 1417827.				
6. Comp. column - R.C.C.				
M-30 concrete				
Qty page No.				
275.4 m ³ @ 7.62788 m ³ Rs. 2100718				
7. Comp. of Scaffolding				
El. Scaffolding				
Qty page No.				
1.800 m ³ @ 263.27 m ³ Rs. 473832				
8. Earthwork excavation				
Foot Foundation of 8th				
Qty page No.				
229.21 m ³ @ 40885 m ³ Rs. 93020 =				
9. P.C.C. 1:5 concrete foot				
Plain concrete in open foundation				
Qty page No.				
18.44 m ³ @ 6224.82 m ³ Rs. 114786 =				
10. P.C.C. 20 concrete foot				
Plain concrete in open foundation				
Qty page No.				
43.19 m ³ @ 6906.63 m ³ Rs. 298297 =				

(Continuation)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
11. P.V. and	Looking	12.62	1.60	1.60	
N.P. 3.75	Construction				
Qty page No.					
1.577 @ 0.9662.60/m	RS				114935=
12. Potting	1.577				
concrete	1.577				
Two coats	1.577				
Qty page No.					
8438M @ 1.3758/m	RS				11606=
13. P.dam/Reinforced					
concrete					
Qty page No.					
95.84m @ 7.57-0.57/m	RS				728101=
14. P.V. Weepholes					
Masonry					
concrete					
Qty page No.					
84 NOS @ 11.276/each	RS				9471.84
15. Suppleting					
HYSD bar					
Qty page No.					
2.07MT @ 0.76987.53/MT					159364=
16. Boat filling					
Abutment					
Qty page No.					
14.44m @ (Continuation)					39714=

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
17. P.V. on 1st long bridge					
Qty page No.					
20.11.17 @		3744.21	1/2	Rs	75333=
18. P.V. on 1st long bridge					
Concrete concrete					
In. Rebar					
Qty page No.					
9.90 MT @		8808.34	1/2		87202=
19. Substructure filling					
Placing by 80					
Concrete in 1st					
Qty page No.					
0.85 MT @		78648.10	1/2		65277=
20. Cost of R.C. Rolling					
28 grade					
Qty page No.					
11m @		4867.81	1/2	Rs	53545=
21. Drainage					
Qty page No.					
12 Nos @		934.62	1/2	Rs	11215=
22. P.V. on 1st long bridge					
Concrete concrete					
11.30 grade including					
Qty page No.					
2.27 MT @		14468.52	1/2	Rs	32843=

(Continuation)

(Continuation)

Advised
Prifam
02.07.25